C Testamētū nō reuocatur per incapacitatē superuenientē
testator. i. s. ver. testamētū nullum. v. l. j. et etiā vide in. v.
gl'uij. et in verbo testamētū qualiter. v. xxvij.

C Testamētū reuocat coram tribus testibus vel apud acta
cu'z cursu' decēnij. doc. et Idau. de ea. fin. in. l. scimus. in. s. C. de
mup. et per Alex. in. l. s. ita. s. i. de lib. et posthu.

C Testamētū primum in quo testator iuravit se nō factu
rum aliud potest reuocari per s'm nō obstante iuramento bar.
in. d. l. si quis in prin. testi in. xl. col. in. prin. in. v. quero quid si te
stator et no. xii. q. i. ultima voluntas. et ibi glo. et ex. in. l. i. C. s. sa
san. ec. In Spe. de lega. s. nunc tractem'. v. sed si legat'. et pau
de ea. consilio quinquagesimo scptimo incipient e dico nō obstat
se consil. cxvij. q' maxime veru'z est inter filios. Bal. in. auf. hoc
inter liberos. v. quero quid si pater. C. de te. Idem tenet Bar
to. in. l. si quis inquilines. s. fi. de leg. i. et oldra. consi. cxvij. q' s
cipit v'lo instrumento pacti vbi dicit valere sc'd'z. s'm legistae nō
s'm canonistas. Bal. tenet idē in. c. idem sacram in. vj. col. v. que
ritur nō faciens testamētū tē. de pa. iur. hr. l. contrarium te
neat ipse et imola. in. d. l. si quis. s. fi. et imola. in. c. cum contingat
de iurciur. Idē de ancha. in regula ea que. vide Bal. in. addi.
Spec. de instru. edi. ver. an testamētū. et Barto. cep. in con.
ccvij. et in Spe. in. d. ti. s. xij. v. uj. op. in Spec. de instru. edi. s.
compendiose. v. quid si quis et per Alex. in. l. cum duobus. s. idē
respondet. s. pro socio. et in. l. s. l. p. b modo de verbo. ob. q' valet
secundum l. per iurium committatur.

C Testamētū p'mū tollitur si testator. dicit corā vj. t'cslib'
se velle intestatū decedere et primū testamētū nō valere p' alcj.
cosi. ciuij. i. pte et oio p' alcj. in. l. si ita. s. regula de lib. et posthu.

C Testamētū s'z fieri p'ot etiā si p'mū et factu'z cu'z cl'a q'va
leat etiā iure doatiōis iter viuos. s. v. cl'a testamētoz i cl'a si con
tingat me mutare tē. Itēz etiā si i primo testō fit clausula ven
didi hereditatem heredi p'recio q' recepi et ibidem.

C Testim' p'mū tollitur per s'm factu'z infra. x. annos post
p'mū si in secundo tollatur clausula derogatoria posita in pri
mo et ei specificē detegetur q' non requiritur si sc'd'z fiat post p'mū
post x. annos. Salv. in. l. scimus. C. de testa. et Alex. consi.

vii.iii.parte 7.9.clausula derogatoria.v.viii.

CTestamento derogant codicilli etiam generales in casu specialiter prouiso in testamento.l.libertis quos in pan.de ali.leg. et ibi Bar. et alec.in.l.i.h.si de oper.no.nit.